
UCHWAŁA NR LI/394/14
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy i Miasta Nisko do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. 2013.594 j. t. z późn. zm.), oraz art. 7, ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013.260 j. t. z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Niżańskiego, Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Nisko w miejscowości Zarzecze, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 3578/1.

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 40A67208-54BC-4629-AF0D-A70B717AB3DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/394/14

Rady Miejskiej w Nisku

z dnia 5 września 2014 r.

Id: 40A67208-54BC-4629-AF0D-A70B717AB3DA. Podpisany Strona 2


	Slajd 1



